I·quesitum g̃ illud fortasse Item si lana indefinita legetur
tincta non datur in legato. ff. del. iij. i. si cui m prim. et si
legatur omnis lana etiam tincta cedit legato. ff. de au. et
ar. le. i. pediculis. glabro ergo indefinita non equipollit
vnuersali. Item aliud quando transfiguratur sup generali p̃
tiaone aliud quando
super indefinita ut no.

s. de transac. c. i. sed
die q̃ quando nō est
eadem ratio et condi
cio ppter aliquod ac
cidens omnium parti
cularum i vnuerso
cōprehensione. indefi
nitam non equipollit
ut patet in g̃. nā
tinctura lane et sp̃es
marmoris non pro
cedunt ex ipsa origi
ne sed ex accidenti ho
minis opacit̃ et pos
set maiors estimacio
ms cē ipsum additū
tindare vel specie q̃ ipsum p̃incipale sed q̃n omnī pat
ticula rūni eadem est ratio et adīo ut prīus quia nō va
riantur per accidens licet forte sit ibi imparitas ex origine
puta quia alia lana melior et nobilior ex origine idem in
marmore tunc indefinita negatue vel affirmatue plāta
equipollit vnuersali. ff. del. iij. si pluribus & i. si ita. ff. de
re. du. i. si is qui s. ṽ. in f. a. Perpetuo. i. generali sic
s. c. massana et sine h̃c signa dgnoscendē generalis cō
stituōis cum edidī vocabulo nunaupatur ut hic si mit
tatur venerabili certui si precipit p̃ omnes populos di
uulgari scriptura publice p̃cedente si dicatur idem in simi
ibus obseruandum si lex vel canon appelleatur generalis
si ubi t̃t̃ expresse ad omnes p̃tinere hos modos habet. C
de legi. i. iij. b. Aliqui quoq̃ n̄t̃ est ut quia canonica
prochiam vel patrōi fvi. q. vñ. filii et si collegium obi
cit ad hoc tenetur. ff. quod metus cau. i. metum aut̃ presen
tem. s. am. nad uerendū dixit gar. q̃ romana curia quem
libet clericū de dyo c̃si vel de ciuitate admittit q̃ electus
ep̃m siue beneficiatus sit siue inde orundus si oult obice
re in personam q̃ formam aut̃ nō nisi canonicos admittit
c. Proponendo aliqua si ergo que opponuntur n̄ sunt
talia. sed direc̃te respiciunt us ecclesie vel opponentis p̃
sonae. constitūo ista non artat ut in clement. c. ti. cōstituō
nem. i. Ihe. n. d. Formam. ut quia suata non sunt forma
decre. quia ppter in electione q̃ formam postulacionis obi
ci potest q̃ non est concors vel saltem a duabus partib⁹
celebrata et hoc quando unus postulatur et alter eligitur
s. c. scriptum. vel q̃ postulatus est qui debuſſ eligi. s. ti.
p̃. c. vno q̃ prouisionem potest opponi q̃ adhuc non sic
pudendi potestas ad superiorem deuoluta vel q̃ p̃ litteras
surcepticas sit facta p̃missio de Ihe p̃ sup litteris. e. Elige
cum ut quia sunt excommunicati maior vel ab homine suspe
si. s. c. cum inter deſue cum dilectus vel priuati a cano
ne ut quia scienter elegerunt mdignum. s. c. cum in can
dis vel sunt infames quibus sunt adiutus legitimi interdi
ci. ff. de re. iur. adiutus sed eligere est adiutus legitimus. j. de